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Nyhet

Ref. ALI63535

585 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Helt nyrenoverad lägenhet med 3 sovrum, helt
nyckelfärdig, belägen på Ramblan i Alicante.

Denna fantastiska, inflyttningsklara lägenhet med tre sovrum i hjärtat av

Alicante har nyligen totalrenoverats med förstklassiga material och en elegant

design. Belägen på 7:e våningen i den symboliska Rambla Méndez Núñez, har

lägenheten ett öppet vardagsrum med ett modernt kök och direkt tillgång till

en terrass med vacker utsikt över havet och staden. Tack vare sin höjd och

orientering är den exceptionellt ljus hela dagen.

Köket är utrustat med högkvalitativa vitvaror och en flyttbar köksö för

komfort och funktionalitet. Huvudsviten har ett eget badrum och underbar

utsikt över Sankt Nikolaus-katedralen, medan det andra och tredje

sovrummet delar ett elegant komplett badrum. Det finns också en separat

gästtoalett, inbyggda garderober och integrerad luftkonditionering för extra

komfort.

Beläget i hjärtat av Alicante, på den prestigefyllda Ramblan, är denna fastighet

omgiven av alla bekvämligheter, från restauranger, kaféer, Explanada, till

stormarknader, kollektivtrafik och Postiguet-stranden. Allt inom gångavstånd.

Denna lägenhet är den perfekta kombinationen av modern design,

förstklassigt läge och medelhavsliv. En unik möjlighet att njuta av det allra

bästa av stadslivet i Alicante.

Boka ditt besök idag.

lucasfox.se/go/ali63535

Havsutsikt,  Terrass,  Hiss,  Naturligt ljus,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Renoverad,  Luftkonditionering,

Exteriör,  Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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